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1. Product name: 
Tortilla Round Salt  
 

2. Product description: 
Tortilla Round with 0,9% salt  
 

3. Packaging and Logistic Details   
Packed under protective atmosphere 
450 gr bag  
 

Packaging Pallet Layers Consumer Unit 
dimensions    

(mm) 

Box dimension 
(mm) LxWxH 

Box gross 
weight  

Peso lordo 
pallet 

14 bag  28 box 7x4 boc 190x75x330 588x388x329 Kg 7,09 Kg 213,46 

 
4. Method of preparation 

N/A 
 

5. Physical standards: 
• Shape:  Round  
• Structure: Crusty 
• Color:  Yellow  

 
6. Ingredients: 

Corn (76,9%), sunflower oil (22,2%), salt (0,9%) 
 

7. Nutritional values (gotten from calculation)  

 100g 

Energy 2013 kJ 
481 kcal 

Fat 22,2 
     of which saturated 2,1 
Carbohydrates 59,6 
     Of wich sugars 0,6 
Fibers  6.0 
Protein 7,8 
Salt 0,9 
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8. Allergens 

Allergens Present in the 
product 

May contain – Cross 
contamination 

Cereal with gluten absence absence  
Crustaceans and derivates absence absence  
Eggs and egg products absence  

Fish and derivates absence absence  
Peanuts and derivates absence absence  
Soy and derivates absence   
Sesame and derivates absence absence  
Milk and milk products absence  

Nuts  absence absence  
Sulphites in conc. di 10 mg per kg, 10ppm or more absence absence  
Mustard and products made with mustard  absence   
Celery and celery products absence  

Lupines and products containing lupines absence absence  
Molluscs and product of these  absence absence 

 

9. Microbiological values 

Micro organism Max value (log cfu/g) 
Total count aerobic <100000 cfu/g 
E Coli <10 cfu/g 
Salmonella spp. absence cfu/25g 
Yeast and Moulds <1000 cfu/g 
Bacillus Cereus  <1000 cfu/g 
Staphylococcus aureus coagulase 
positive <1000 cfu/g 
Listeria  absence cfu/25g 

 
10. GMO and Irradiation: This product has not to be labeled as GMO containing, according 

to EU 1829/2003 and EU 1830/2003.  
This product, nor the ingredients are irradiated. 
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11. Systems Quality and Legislation:  
All products are produced according to the European legislation, Reg. CE 852/2004 e Rag. CE 
17/2002, and approved according to GFSI standard, IFS and BRC. The packaging materials 
used are suitable for contact with food substances, in according to D.M. 21.3.79 and Reg. 
1935/2004 MOCA 
 

12. Metal check 
For each case is performed the verification of presence of foreign heavy metal bodies  
Not-Iron: max. 2,4 mm 
Iron:  max. 1,2 mm 
Inox:  max. 3,0 mm 
 

13. Shelf life 
365 days from the production 
Store in the original package, at room temperature  

Date, 23/03/2022                                              Issued and verified by the SGQ and HACCP chief:  

 

 

      Dott. A. Pavone:        ______________________ 

 

 


